
RIDGID
JOB-SITE RADIO

MODEL NO. R84087
REPAIR SHEET

RIDGID
JOB-SITE RADIO

NUMÉRO DE MODÈLE R84087
FEUILLE DE RÉPARATION

RIDGID
JOB-SITE RADIO 

NÚMERO DE MODELO R84087
LISTAS DE PIEZAS DE REPUESTO



1

2

2

3

4

5

6

7

8
3

10

11
12

13

1415

16 9

2

R84087



 1 019670001001 Screw (M4 x 12 mm) ................. 4

 2 019670001009 Screw (M5 x 20 mm) ............... 12

 3 019670001008 Roll Cage .................................. 2

 4 019670001036 Handle ....................................... 1

 5 941011021 Warning Label (A) ...................... 1

 6 941011023 Warning Label (C) ...................... 1

 7 941011022 Warning Label (B) ...................... 1

 8 941011024 Warning Label (D) ...................... 1

 9 019670001002 Front Grill .................................. 1

 10 941121598 Data Label ................................. 1

 11 019616001090 Nut (M2.6) ................................. 1

 12 019616001089 Washer ...................................... 1

 13 019616001086 Battery Cover ............................ 1

 14 019670001073 Screw (M2.6 x 6 mm) ................ 1

 15 019670001069 Fuse Cover ................................ 1

 16 019670001068 Fuse .......................................... 1

  Not shown:

  991000644 Operator’s Manual (961068093)

  7-5-16 
  (Rev:02)

 1 019670001001 Vis (M4 x 12 mm) ...................... 4

 2 019670001009 Vis (M5 x 20 mm) .................... 12

 3 019670001008 Roll Cage .................................. 2

 4 019670001036 Poignée ..................................... 1

 5 941011021 Étiquette d’avertissement (A) .... 1

 6 941011023 Étiquette d’avertissement (C) .... 1

 7 941011022 Étiquette d’avertissement (B) .... 1

 8 941011024 Étiquette d’avertissement (D) .... 1

 9 019670001002 Front Grill .................................. 1

 10 941121598 Étiquette de données ................ 1

 11 019616001090 Écrou (M2.6) .............................. 1

 12 019616001089 Rondelle .................................... 1

 13 019616001086 Couvercle des piles ................... 1

 14 019670001073 Vis (M2,6 x 6 mm) ..................... 1

 15 019670001069 Couvercle du fusible ................. 1

 16 019670001068 Fusible ....................................... 1

  Non illustré :

  991000644 Manuel d’utilisation (961068093)

 1 019670001001 Tornillo (M4 x 12 mm) ................ 4

 2 019670001009 Tornillo (M5 x 20 mm) .............. 12

 3 019670001008 Roll Cage .................................. 2

 4 019670001036 Mango ....................................... 1

 5 941011021 Etiqueta de advertencia (A) ....... 1

 6 941011023 Etiqueta de advertencia (C) ....... 1

 7 941011022 Etiqueta de advertencia (B) ....... 1

 8 941011024 Etiqueta de advertencia (D) ....... 1

 9 019670001002 Front Grill .................................. 1

 10 941121598 Etiqueta de datos ...................... 1

 11 019616001090 Tuerca (M2.6) ............................ 1

 12 019616001089 Arandela .................................... 1

 13 019616001086 Tapa de las baterías .................. 1

 14 019670001073 Tornillo (M2,6 x 6 mm) ............... 1

 15 019670001069 Tapa de fusible .......................... 1

 16 019670001068 Fusible ....................................... 1

  No se muestra:

  991000644 Manual del operador (961068093)

KEY P/N DESCRIPTION QTY NO. RÈF. DESCRIPTION QTÉ REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT.

3

R84087


